
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 1016/2019-910-IPK/9 
 

 
 

VE ŘE J NÁ V Y HL ÁŠ KA  
OZ NÁ ME NÍ O MO Ž NOS T I P ŘE V ZÍT  P ÍS E M NOS T  

 
 
Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení 

§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že písemnost: 

č. j. 1016/2019-910-IPK/8 ze dne 20.01.2020, 

určená do vlastních rukou účastníkovi - neznámému vlastníkovi budovy bez čísla popisného stojící 
na pozemcích parc. č. 2237/149, 2237/411 a 2237/147 v k. ú. Rajhrad, obec Rajhrad, okres 
Brno-venkov, Jihomoravský kraj, zapsaném na listu vlastnictví 11000 (odpočívka Rajhrad vpravo), 
jehož pobyt není znám, je uložena na Ministerstvu dopravy, odbor infrastruktury a územního 
plánu, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, 2. patro, dveře č. 128 
(Ing. Michálek - tel. 225 131 156). 

Poučení: 

Nebude- li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje 
se poslední den této lhůty (dle § 25 odst. 2 správního řádu) za den doručení.  

 

 
 

V Praze        21. ledna 2020 
 
 

 
Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 
 

  
 
Min isters tvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



1016/2019-910-IPK/9  

2/2 

 
Oznámení o uložení písemnosti se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 
• Ministerstvo dopravy, 
• Městský úřad Rajhrad. 

 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 

 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
Obdrží: 

• Městský úřad Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad 
 

• Ministerstvo dopravy – úřední deska 

 


